OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

AucTtaHuua 27
17.12.2025

MyxuunHbl, 50m Ha cnuHe

14 net n cTapLie
Pe3ynbtaThl

Hopwmartus | pa3psag 9 +: 29.35 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 32.05 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 35.55 / Hopmatus KMC 10 +: 27.35 /
Hopmatus MC 12 +: 25.89

Oukn: AQUA 2024

MecTo

OHown (14-15 ner)

1.

2
3.
4.
5

MEPLUNKOB, Anekceli
TPO®UMMOB, Tumocdheii
JEMNOOB, ApceHwii
ANELWKNH, AnekcaHap
KPABYEHKO, Brnagnmup

FOHMopbI (16-18 ner)

ok whpE

KOHCTAHTWHOB, Anekceli
rPULLYKOB, Cepreii
TYMNWNWH, Tumodeli
CYXOB, Uropb

VIBAHOB, EBreHuii
HETECOB, MNétp

19 net n cTapuwe

1.

BACbKOBCKWIA, Angpeii

lop, poxaeHus

11
10
10
11
11

07
08
09
08
09
07

MAI "MepgBekoBa"
MAI "MepaBegkoBa"
MAI "KocuHo"
MAI "KocuHo"
MAI "MepaBegkoBa"

MATI "MepBenkosa"
MATI "MepBenkosa"
MATI "MepBenkosa"
MAI "MepgBeakosa”
MAIT "KocuHo"
MAIT "KocuHo"

MAIT "MeaBegkoBa"

Bpemsa

28.73
29.64
30.07
31.67
32.21

26.10
27.82
28.41
28.65
28.70
29.86

27.30

Ouku

455
415
397
340
323

607
501
471
459
457
405

531

KMC

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

19.12.2025 9:55 - CtpaHuya 1



