

27			, 50m		14
17.12.2025	I	9 +: 29.35 / 12 +: 25.89	II	9 +: 32.05 /	III
				9 +: 35.55 /	10 +: 27.35 /

: AQUA 2024

(14-15)

1.	,	11	"	"	28.73	455	I
2.	,	10	"	"	29.64	415	II
3.	,	10	"	"	30.07	397	II
4.	,	11	"	"	31.67	340	II
5.	,	11	"	"	32.21	323	III

(16-18)

1.	,	07	"	"	26.10	607	
2.	,	08	"	"	27.82	501	I
3.	,	09	"	"	28.41	471	I
4.	,	08	"	"	28.65	459	I
5.	,	09	"	"	28.70	457	I
6.	,	07	"	"	29.86	405	II

19

1.	,	04	"	"	27.30	531	
----	---	----	---	---	--------------	-----	--